
NMA 

RESA MONTERO LAROCCA 
CADEMICAY DE INVESTIGACION 

PD DE CS. EXACTAS - UNSa 

19/2 • »II 

40 A,}(13 

E4CULTAD DE CIE,SClAS EXACTAS 
• 	5150 - 44/M, 

T, 54 IV 4'5-5408 • Pa. ∎  5 4 357 455. 54r. 

4,enrio, 

SALTA, 18 de marzo de 2013. 

EXP-EXA N° 8324/09 

RESCD-EXA .n° 114/2013. 

VISTO la RESD-EXA N° 715/2012, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 28 de diciembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de febrero del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 715/2012, emitida por Decanato, mediante la se 
prorrogó la designación interina del C.U. Jorge Federico RAMÍREZ MORALES - DNI 
17.354.765 como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura 
Metodología de la Programación, desde el 20/11/12, hasta 19/11/13 ó hasta que se sustancie el 
concurso. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al C.U. Jorge Federico Ramírez Morales, Departamento de 
Informática, Departamento Personal y a la Dirección General de Personal 

-....r4111111  

Ing. CARLOS E 	O PULA
• FACULTAD CS. EVCTAS - time 


	Page 1

